CONSEIL COMMUNAL
DE LEYSIN

CONVOCATION

Les membres du Conseil communal sont convoqués en séance ordinaire pour
le jeudi 11 décembre 2025 a 20h15 a la salle du Nord avec l'ordre du
jour suivant :

oA W=

10.
11.
12.

13.
14.

Adoption du proces-verbal de la séance du 25 septembre 2025
Adoption de I'ordre du jour de la séance

Remise du Mérite sportif

Assermentation(s)

Communications du bureau

Rapport de la Commission de gestion sur la visite des batiments et domaines
communaux en 2025 et réponses de la Municipalité aux voeux et observations
contenus dans ce rapport

Rapport de la Commission des finances chargée de I'étude du préavis no 6/2025 :
Budget 2026

Rapport de la Commission chargée de I'étude du préavis no 7/2025 : Réglement
sur la protection du patrimoine arboré

Nomination(s)
Communications de la Municipalité
Interpellations

Postulats
12.1 Pour un plan directeur des chemins pédestres a Leysin

Motions
Propositions individuelles

Le Bureau du Conseil

Leysin, le 12.11.2025/1G/cd



	Le Bureau du Conseil

